
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/165/12 

RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie: podziału gminy Spytkowice  na obwody  głosowania, określenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12  §2 i §11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy 

Spytkowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Spytkowice  na 6 obwodów głosowania, których numery i granice 

określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Gminy Spytkowice, zarządzonych po zakończeniu 

kadencji Rady Gminy Spytkowice,  wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 3. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Spytkowice, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 

2010 roku, traci moc Uchwała Nr XL / 301 / 10 Rady Gminy Spytkowice z dnia 27 kwietnia 2010r. w sprawie 

podziału Gminy Spytkowice  na obwody głosowania, określenie ich numerów i granic.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice.  

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady  

mgr inż. Jerzy Piórowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2012 r.

Poz. 4780



Załącznik   
do Uchwały Nr XXIV/165/12   

Rady Gminy Spytkowice   

z dnia 26 września 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY SPYTKOWICE NA OBWODY GŁOSOWANIA  

  

Nr obwodu 
głosowania  

Granice obwodu  Siedziba 

Obwodowej 
komisji 
Wyborczej  

1  Sołectwo Bachowice  Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  

w Bachowicach,  

ul. Ks. Gołby 1  

2  Sołectwo Ryczów  Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  

w Ryczowie,  

ul. Szkolna 18  

3  Sołectwo Miejsce  Dom Wiejski 

w Miejscu,  

ul. Floriana 62  

4  Sołectwo Lipowa.  

Sołectwo Spytkowice ulice :  
Brzestowa, Gwarna, Jeziorna, Klonowa, Kasztelańska, Kolejowa, 

Krótka, Lipowa, Morzycka, Nad Kanałem, Polna , Podwale, Nowa, 

Sadowa, Spokojna, Wiślana, Zacisze, Zielona.  

Szkoła Podstawowa 

Nr 2  

w Spytkowicach,  

ul. Wiślana 53  

5  Sołectwo Spytkowice ulice :  

Aleja Kasztanowa, Bożego Ciała, Bursztynowa, Czarnowiejska, 

Dworska, Górki, Jana Pawła II, Krakowska,  Kwiatowa, 

Konwaliowa, Kanada, Leszczynowa, Łany, Myto, Nadrzeczna, Na 

Stawach, Pagory, Potockich, Pogodna, Rynek, Słoneczna, Sosienki, 

Spadzista, Starowiejska, Starowiślna, Szkolna, Św. Jana, Św. 

Katarzyny,  

Św. Bartłomieja, Szafirowa, Szmaragdowa, Szyszkowskiego, 

Torowa, Wzory, Wróblówki, Wadowicka, Zamkowa.  

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  

w Spytkowicach,  

ul. Szkolna 14  

6  Sołectwo Półwieś  

 

Dom Strażaka  

w Półwsi,  

ul. Świętego 

Floriana 28  
 

 Przewodniczący Rady  

mgr inż. Jerzy Piórowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4780


		2012-10-01T13:01:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




